
F.T.G.T. Field Trial Gibier Tiré
Coefficient points

Solo 1 Points Nombre Nombre Taux Efficacité Régularité

Couple 2 Palmarès Travail Présentations Classements % Points

Classement points c a b b/a (c*b) / a

Nom du Chien Propriétaire Conducteur

1 GRAZIA DU VAL DE CEZE COURBET VANBREMEERSCH 184 21 10 47,62% 88

2 GINA DU VAL DE CEZE TALMANT RIBES 150 17 9 52,94% 79

3 HAVANNE DU PAS DES CABANELLES MIGNOT MIGNOT 140 17 6 35,29% 49

4 HABBY DU PAS DES CABANELLES MANGUINE MANGUINE 134 25 9 36,00% 48

5 BRIGITTE PRADELLINENSIS GARCIA FUSILLIER 122 13 5 38,46% 47

6 GHOST DES MANNES FLEURIES GOSSE GOSSE 113 20 11 55,00% 62

7 HAMPO DES GRANGES DE LA DOMBES LOUMAGNE MERLE DES ISLES 113 16 9 56,25% 64

8 HARLEM DU PAS DES CABANELLES MANGUINE MANGUINE 112 25 6 24,00% 27

9 IULY DE LAPAZEUIL DENEROLLE RIBES 110 17 12 70,59% 78

10 E ADAM DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 104 10 6 60,00% 62

11 GRIOTTE DU CLOS DES MORANDES LOYER 102 14 6 42,86% 44

12 JOHNNY PRADELLINENSIS FUSILLIER FUSILLIER 96 13 7 53,85% 52

13 LEPTIR DEL RADE SAVIC VESSELLA D. VEYSSIERE 92 16 9 56,25% 52

14 HIRWINE DU VAL DE PEYRAS GUIGNARD MERLE DES ISLES 87 14 9 64,29% 56

15 ENZO DU CLOS DES MORANDES LEBEL VANBREMEERSCH 76 11 6 54,55% 41

16 DAVIA DE LA VALLEE DU NEBBIU QUERCI QUERCI 72 4 3 75,00% 54

17 HADRIA DE LA VALLEE DU NEBBIU ORSONI MIGNOT 66 17 5 29,41% 19

18 GEWURZ DU GUE VASLIN BENATIER BOUCHER 65 16 6 37,50% 24

19 GANA DES GRANGES DE LA DOMBES TRAHARD TRAHARD 63 9 6 66,67% 42

20 ELLIS DES GRANGES DE LA DOMBES BERTHON BOUCHER 62 11 4 36,36% 23

21 INDRA DE VARMAOU SOBRAQUES FUSILLIER 61 13 7 53,85% 33

22 GUYANE DU GUE VASLIN CHAVIGNY CHAVIGNY 60 12 7 58,33% 35

23 IRON DES CHAMPS DE BLE DORE BRUNET BOUCHER 59 16 8 50,00% 30

24 ERAGON DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 58 9 3 33,33% 19

25 ERIFF DU VAL DE CEZE TEQUI 56 12 6 50,00% 28

26 ISTRIA DE SABOYA GANDOLFO FUSILLIER 55 18 6 33,33% 18

27 FALDO DU PIED DU MONT DUPOND 52 13 4 30,77% 16

28 ITALO DU RIO PARANA POLETTO BOUCHER 52 16 6 37,50% 20

29 HAGEN DES GARRIGUES DU MINISTRE GASNIER BOUCHER 45 14 7 50,00% 23

30 ISIS DES MANNES FLEURIES GOSSE GOSSE 42 7 4 57,14% 24

31 GRACE DEGLI ALTI PASCOLI DAVID 41 15 5 33,33% 14

32 IRRIS DE VARMAOU D'AGOSTIN VEYSSIERE 41 10 4 40,00% 16

33 IVRESSE DI L'ALBA DI MACCHIA MIGNOT MIGNOT 38 15 6 40,00% 15

34 FARA DU CLOS DE LA BAUDELIERE BRUNET GASTON 37 11 6 54,55% 20

35 FALCO DE LA PORTE DE BECRAY LEGER VANBREMEERSCH 36 11 3 27,27% 10

36 DARK DU CLOS DE LA LUENAZ CARBILLET CARBILLET 35 6 3 50,00% 18

37 IPSOS DI L'ALBA DI MACCHIA ORSONI MIGNOT 35 17 5 29,41% 10

38 EYDER DU PIED DU MONT VARGAS COLLET 31 5 4 80,00% 25

39 HAMBRE DE CHAMPREVAL GRASSART MERLE DES ISLES 27 10 4 40,00% 11

40 IBUZ DE VARMAOU PORTELLI CLEMENTE 27 8 4 50,00% 14

41 ICHAN DU RIO PARANA DECOUDUN BOUCHER 27 14 4 28,57% 8

42 INAYAT DU COTEAN DE SAVETON WARGNIER MONGRENIER 27 9 3 33,33% 9

43 IAGO DES VIGNES DE CHAUMONT CARTELET CARTELET 24 6 4 66,67% 16

44 HIP HIP HIP HOURA DU DOMAINE DU FRAMIRE D'ANGELO 23 5 2 40,00% 9

45 JOTA DES GRANDES PLAINES FLEURIES EGLEME 23 5 3 60,00% 14

46 EXCEL DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 22 7 2 28,57% 6

47 JOLIE DU GUE VASLIN HASLE BOURGEOIS 22 8 4 50,00% 11

48 GRECO DE LA PORTE DE BECRAY MARIE JN MARIE JN 20 6 2 33,33% 7

49 FA DU VALLON DE BEAUDINI VERDIER 19 7 2 28,57% 5

50 EDEN DES GARRIGUES DU MINISTRE CHIOCCA CHIOCCA 18 4 2 50,00% 9

51 ERA DI L'ALBA DI MACCHIA MALANDRI CHIOCCA 18 4 1 25,00% 5

52 GOMIS DU CLOS DE LA PAPILLIONNIERE MARIE J MARIE J 17 6 3 50,00% 9

53 DEESSE DU BOIS FEURAZ HECQUET HECQUET 16 6 4 66,67% 11

54 IDEM DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 16 6 2 33,33% 5

55 DIABLO DE L'ESCALAYOLE DE ANGELIS 14 5 1 20,00% 3

56 GARY DES MONTS CEVENOLES PUGEAT 12 5 1 20,00% 2

57 HEIDI DE LA PORTE DE BECRAY AVISSE AVISSE 12 3 2 66,67% 8

58 HIGOR DE L'ENCLOS DES JONQUILLES CAZALENS 12 6 2 33,33% 4

59 SONI DEL RADE SAVIC BERTHON BOUCHER 10 13 1 7,69% 1

60 FOLK DE LA VALLEE DU NEBBIU QUERCI QUERCI 8 4 1 25,00% 2

61 GIUSEPPE DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 8 10 1 10,00% 1

62 HAMBRE DU RIO PARANA BOUCHER BOUCHER 8 5 1 20,00% 2

63 IRIS DE VARMAOU CLEMENTE CLEMENTE 8 8 2 25,00% 2

64 JOUVENCE DU CLOS FIESCHERTAL ROSNOBLET ROSNOBLET 8 5 2 40,00% 3

65 JOY DU VAL DE PEYRAS GUIGNARD GUIGNARD 8 4 2 50,00% 4

66 ISIS DI L'ALBA DI MACCHIA NANNINI NANNINI 7 4 1 25,00% 2

67 DOMINO DU PIED DU MONT MIGNOT MIGNOT 0 1 0 0,00% 0

68 FIONA D'ANGELO 0 4 0 0,00% 0

69 GANSTER DE BENIVIN GARCIA FUSILLIER 0 6 0 0,00% 0

70 GAU DE BENIVIN GARCIA FUSILLIER 0 2 0 0,00% 0

71 GOLF PAPIN PAPIN 0 5 0 0,00% 0



72 HELINE DU CHÂTEAU D'AVESNES SERIS SERIS 0 3 0 0,00% 0

73 IKA DU CHÂTEAU D'AVESNES MICHEL VANBREMEERSCH 0 8 0 0,00% 0

74 INZO DU BOIS DE BEAUVILLIERS VERDIER 0 8 0 0,00% 0

75 ISKA DE VARMAOU GANDOLFO FUSILLIER 0 11 0 0,00% 0

76 ITOU DES CHAMPS DE BLE DORE GONZALEZ 0 3 0 0,00% 0

77 IXIA DES GRANGES DE LA DOMBES DURIF VEYSSIERE 0 2 0 0,00% 0

78 JONAS DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 0 5 0 0,00% 0

Classement Etrangers

1 IAGO DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 84 11 8 72,73% 61

2 PRADELLINENSIS NANDO FASCELLA MONGRENIER 78 11 4 36,36% 28

3 LARA DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 68 11 4 36,36% 25

4 MAYA DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 52 11 6 54,55% 28

5 KALINA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 28 8 3 37,50% 11

6 MILO LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 15 8 3 37,50% 6

7 INDY DE LA MARE CROIX CLAEIJS BOURGEOIS 12 7 3 42,86% 5

8 KATIA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 12 8 1 12,50% 2

9 ILOUISE DU NID AUX NOBLES CLAEIJS 0 1 0 0,00% 0

10 LITO NAETS NAETS 0 2 0 0,00% 0

Classement Régularité

Solo 1 Points Nombre Nombre Taux Efficacité Régularité

Couple 2 Palmarès Travail Présentations Classements % Points

c a b b/a (c*b) / a

Nom du Chien Propriétaire

1 GRAZIA DU VAL DE CEZE COURBET VANBREMEERSCH 184 21 10 47,62% 88

2 GINA DU VAL DE CEZE TALMANT RIBES 150 17 9 52,94% 79

3 IULY DE LAPAZEUIL DENEROLLE RIBES 110 17 12 70,59% 78

4 HAMPO DES GRANGES DE LA DOMBES LOUMAGNE MERLE DES ISLES 113 16 9 56,25% 64

5 E ADAM DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 104 10 6 60,00% 62

6 GHOST DES MANNES FLEURIES GOSSE GOSSE 113 20 11 55,00% 62

7 HIRWINE DU VAL DE PEYRAS GUIGNARD MERLE DES ISLES 87 14 9 64,29% 56

8 DAVIA DE LA VALLEE DU NEBBIU QUERCI QUERCI 72 4 3 75,00% 54

9 JOHNNY PRADELLINENSIS FUSILLIER FUSILLIER 96 13 7 53,85% 52

10 LEPTIR DEL RADE SAVIC VESSELLA D. VEYSSIERE 92 16 9 56,25% 52

11 HAVANNE DU PAS DES CABANELLES MIGNOT MIGNOT 140 17 6 35,29% 49

12 HABBY DU PAS DES CABANELLES MANGUINE MANGUINE 134 25 9 36,00% 48

13 BRIGITTE PRADELLINENSIS GARCIA FUSILLIER 122 13 5 38,46% 47

14 GRIOTTE DU CLOS DES MORANDES LOYER 102 14 6 42,86% 44

15 GANA DES GRANGES DE LA DOMBES TRAHARD TRAHARD 63 9 6 66,67% 42

16 ENZO DU CLOS DES MORANDES LEBEL VANBREMEERSCH 76 11 6 54,55% 41

17 GUYANE DU GUE VASLIN CHAVIGNY CHAVIGNY 60 12 7 58,33% 35

18 INDRA DE VARMAOU SOBRAQUES FUSILLIER 61 13 7 53,85% 33

19 IRON DES CHAMPS DE BLE DORE BRUNET BOUCHER 59 16 8 50,00% 30

20 ERIFF DU VAL DE CEZE TEQUI 56 12 6 50,00% 28

21 HARLEM DU PAS DES CABANELLES MANGUINE MANGUINE 112 25 6 24,00% 27

22 EYDER DU PIED DU MONT VARGAS COLLET 31 5 4 80,00% 25

23 GEWURZ DU GUE VASLIN BENATIER BOUCHER 65 16 6 37,50% 24

24 ISIS DES MANNES FLEURIES GOSSE GOSSE 42 7 4 57,14% 24

25 ELLIS DES GRANGES DE LA DOMBES BERTHON BOUCHER 62 11 4 36,36% 23

26 HAGEN DES GARRIGUES DU MINISTRE GASNIER BOUCHER 45 14 7 50,00% 23

27 FARA DU CLOS DE LA BAUDELIERE BRUNET GASTON 37 11 6 54,55% 20

28 ITALO DU RIO PARANA POLETTO BOUCHER 52 16 6 37,50% 20

29 HADRIA DE LA VALLEE DU NEBBIU ORSONI MIGNOT 66 17 5 29,41% 19

30 ERAGON DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 58 9 3 33,33% 19

31 ISTRIA DE SABOYA GANDOLFO FUSILLIER 55 18 6 33,33% 18

32 DARK DU CLOS DE LA LUENAZ CARBILLET CARBILLET 35 6 3 50,00% 18

33 IRRIS DE VARMAOU D'AGOSTIN VEYSSIERE 41 10 4 40,00% 16

34 FALDO DU PIED DU MONT DUPOND 52 13 4 30,77% 16

35 IAGO DES VIGNES DE CHAUMONT CARTELET CARTELET 24 6 4 66,67% 16

36 IVRESSE DI L'ALBA DI MACCHIA MIGNOT MIGNOT 38 15 6 40,00% 15

37 JOTA DES GRANDES PLAINES FLEURIES EGLEME FAUSSURIER 23 5 3 60,00% 14

38 GRACE DEGLI ALTI PASCOLI DAVID 41 15 5 33,33% 14

39 IBUZ DE VARMAOU PORTELLI CLEMENTE 27 8 4 50,00% 14



40 JOLIE DU GUE VASLIN HASLE BOURGEOIS 22 8 4 50,00% 11

41 HAMBRE DE CHAMPREVAL GRASSART MERLE DES ISLES 27 10 4 40,00% 11

42 DEESSE DU BOIS FEURAZ HECQUET HECQUET 16 6 4 66,67% 11

43 IPSOS DI L'ALBA DI MACCHIA ORSONI MIGNOT 35 17 5 29,41% 10

44 FALCO DE LA PORTE DE BECRAY LEGER VANBREMEERSCH 36 11 3 27,27% 10

45 HIP HIP HIP HOURA DU DOMAINE DU FRAMIRE D'ANGELO 23 5 2 40,00% 9

46 EDEN DES GARRIGUES DU MINISTRE CHIOCCA CHIOCCA 18 4 2 50,00% 9

47 INAYAT DU COTEAN DE SAVETON WARGNIER MONGRENIER 27 9 3 33,33% 9

48 GOMIS DU CLOS DE LA PAPILLIONNIERE MARIE J MARIE J 17 6 3 50,00% 9

49 HEIDI DE LA PORTE DE BECRAY AVISSE AVISSE 12 3 2 66,67% 8

50 ICHAN DU RIO PARANA DECOUDUN BOUCHER 27 14 4 28,57% 8

51 GRECO DE LA PORTE DE BECRAY MARIE JN MARIE JN 20 6 2 33,33% 7

52 EXCEL DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 22 7 2 28,57% 6

53 FA DU VALLON DE BEAUDINI VERDIER 19 7 2 28,57% 5

54 IDEM DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 16 6 2 33,33% 5

55 ERA DI L'ALBA DI MACCHIA MALANDRI CHIOCCA 18 4 1 25,00% 5

56 HIGOR DE L'ENCLOS DES JONQUILLES CAZALENS 12 6 2 33,33% 4

57 JOY DU VAL DE PEYRAS GUIGNARD GUIGNARD 8 4 2 50,00% 4

58 JOUVENCE DU CLOS FIESCHERTAL ROSNOBLET ROSNOBLET 8 5 2 40,00% 3

59 DIABLO DE L'ESCALAYOLE DE ANGELIS 14 5 1 20,00% 3

60 GARY DES MONTS CEVENOLES PUGEAT FAUSSURIER 12 5 1 20,00% 2

61 FOLK DE LA VALLEE DU NEBBIU QUERCI QUERCI 8 4 1 25,00% 2

62 IRIS DE VARMAOU CLEMENTE CLEMENTE 8 8 2 25,00% 2

63 ISIS DI L'ALBA DI MACCHIA NANNINI NANNINI 7 4 1 25,00% 2

64 HAMBRE DU RIO PARANA BOUCHER BOUCHER 8 5 1 20,00% 2

65 GIUSEPPE DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 8 10 1 10,00% 1

66 SONI DEL RADE SAVIC BERTHON BOUCHER 10 13 1 7,69% 1

67 DOMINO DU PIED DU MONT MIGNOT MIGNOT 0 1 0 0,00% 0

68 FIONA D'ANGELO 0 4 0 0,00% 0

69 GANSTER DE BENIVIN GARCIA FUSILLIER 0 6 0 0,00% 0

70 GAU DE BENIVIN GARCIA FUSILLIER 0 2 0 0,00% 0

71 GOLF PAPIN PAPIN 0 5 0 0,00% 0

72 HELINE DU CHÂTEAU D'AVESNES SERIS SERIS 0 3 0 0,00% 0

73 IKA DU CHÂTEAU D'AVESNES MICHEL VANBREMEERSCH 0 8 0 0,00% 0

74 INZO DU BOIS DE BEAUVILLIERS VERDIER 0 8 0 0,00% 0

75 ISKA DE VARMAOU GANDOLFO FUSILLIER 0 11 0 0,00% 0

76 ITOU DES CHAMPS DE BLE DORE GONZALEZ 0 3 0 0,00% 0

77 IXIA DES GRANGES DE LA DOMBES DURIF VEYSSIERE 0 2 0 0,00% 0

78 JONAS DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 0 5 0 0,00% 0

1 IAGO DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 84 11 8 72,73% 61

2 MAYA DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 52 11 6 54,55% 28

3 PRADELLINENSIS NANDO FASCELLA MONGRENIER 78 11 4 36,36% 28

4 LARA DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 68 11 4 36,36% 25

5 KALINA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 28 8 3 37,50% 11

6 MILO LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 15 8 3 37,50% 6

7 INDY DE LA MARE CROIX CLAEIJS BOURGEOIS 12 7 3 42,86% 5

8 KATIA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 12 8 1 12,50% 2

9 ILOUISE DU NID AUX NOBLES CLAEIJS 0 1 0 0,00% 0

10 LITO NAETS NAETS 0 2 0 0,00% 0


